
i-

IČO: 00390780
DIČ: CZ 00390780
Bank.spoj.: 

Nemocnice Břeclav 
příspěvková organizace 
U nemocnice 3066/1 
690 02 Břeclav 
tel:  
fax:  

OBJEDNÁVKA č.: 355/2024-6

355/2024-6 Medicton Group, s.r.o. 
Jiráskova 609 
Polička 
572 01

Značka:
Vyřizuje:
Tel.:
Fax:
E-mail:

23.01.2024Dalum:

Objednáváme u Vás:

Na základě cenové nabídky č. CN24011501

Č. Objednávaný úkon Údaje o zařízení

1. dodávka Název zařízení: 
Typ zařízení:

Ozařovací systém 
OCTAderm

1 Ks
Nákl.středisko:
Umístění:

01290201 
Kožní ambulance

Předpokládaná cena: 210 000,'



.medictonovEAowM
ZDRAVOTNICKÉ LÉKAftSKÝCH ___ __
techniky rtttnwwO B GROUP

PRODEJ

Cenová nabídka CN24011501 

Ozařovací systém systém OCTAdérm 

Výrobce MEDlight GmbH

Obecné informace

OctadermTyp
Výrobce MEDlight GmbHVýrobce
4-6 týdnůDodací doba

UV trubice24 na přístrZáruční doba (měsíce)
Třída ZP Ha



.medictonOVĚŘOVÁN*
ZDRAVOTNICKÉ LÉKAtarfCH _______
TECHNIKY HUlTROJŮ Ě GROUP

PRODEJME

Technická specifikace:

Ozařovací systém OCTAderm = paravánový fototerapeutlcký systém pro celotělové ozařování

MEDlight OCTAderm je UV-fototerapeutické zařízení pro léčbu lidské pokožky, zejména psoriatických kožních 
projevů a jiných demnatóz. Absorbovaná energie ultrafialového záření má přímý léčebný efekt na psoriatické kožní 
projevy a další dermatózy, a to bez nutného použití dalších senzibilizátorů. D íky OCTAderm lze provést celotělovou 
terapii.

Vlastnosti:
Fototerapeutický panel osazený zářiči UVB 311 nm úzké pásmo
8 trubic o délky 175 cm, chráněných bezpečnostním akrylovým sklem s magnetickým úchytem pro 
snadné čištění
Mobilní přístroj na kolečkách pro snadnou manipulaci
Distanční zarážka pro vymezení optimální vzdálenosti pacienta od zářičů (bezpečnost pacienta / 
optimalizace dávky)
Reál time dozimetrie pro výpočet reálné dávky, která je pacientovi během terapie aplikována 
Optimalizace dávky prostřednictvím odrazového panelu společného pro všechny zářiče 
Program pro celotělovou terapii možnost nastavení 1-4 strany těla, přístroj naviguje pacienta ke změně 
polohy bez přerušení terapie
Nízko umístěný začátek ozařovací plochy (7 cm) pro terapeutický účinek léčby v oblasti holení a nártů.
Zabezpečení ochrany proti neoprávněné manipulaci klíčkem
Přístroj je vybaven schránkami na uskladnění ochranných brýlí a dalšího příslušenství

Technické informace:
o počet trubic: 8 
o výkon UV trubice: 100 W 
o rozměry zářič: 195 (v) x 69(š) x 69 (h) cm 
o napájecí napětí: 230 V, 50 Hz 
o příkon: 1550 W

Příslušenství: ochranné brýle pro personál a ochranné brýle pro pacienta.
Výrobek je certiflkovaný v souladu s MDD.
Servisní kontakt: záruční i pozáruční servis v ČR zajišťuje společnost Medicton Group s.r.o., dodavatel 

provede odbornou instalaci a zaškolení personálu.



medictonOVtftOVANf 
ZDRAVOTNICKÉ LÉKAŘSKÝCH 
TECHNIKY PŘÍSTROJŮ f GROUP

PRODEJ

eesss^s iESSSV JCu

Cenová nabídka:

S

2. Cena:
- OCTAderm - UVB (311nm) (kód 1005) 172 000,- Kč 

36 120,-Kč 
209 120,- Kč

Cena bez DPH:
DPH 21%:
Celková cena s DPH:

3. Platební podmínky:
- dohodou

Platnost nabídky do 30.6.2024.

V Praze 15.1.2024



Page 1 of2

------- Přepo slaná zpráva--------
Předmět: [EXTERNÍ ZPRÁVA] RE: objednávka 355/2024-6 

Datum: Mon, 29 Jan 2024 14:09:43 +0000

Dobrý den,
děkuji za Vaši objednávku a tímto potvrzuji její přijetí.

S pozdravem

backoffice

i medicton
šGROUP

n □ ffl □
From:
Sent: Thursday, January 25, 2024 10:06 AM 
To:
Su

Dobrý den,

30.1.2024



Page 2 of 2

v příloze Vám posílám objednávku na ozařovací systém.

Prosím o potvrzení přijetí.

S pozdravem

  y 
Nemocnice Břeclav, p.o.
U Nemocnice 3066/1 
690 02 Břeclav

30.1.2024


